

یک‌شنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۷ • ۲۷ جمادی الاول ۱۴۴۰ • ۳۰ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

نشست پدافند غیرعامل استان مازندران به میزبانی منطقه شمال برگزار شد

پنجمین نشست کارگروه انرژی پدافند غیرعامل استان مازندران به میزبانی منطقه شمال برگزار شد.

به گزارش امتیاز، علیرضا حسین‌زاده دبیر کارگروه انرژی پدافند غیرعامل مازندران هدف از برگزاری جلسه را بحث و تبادل‌نظر پیرامون مهمترین موضوعات حوزه پدافند در شرکت‌های نفت،‌گاز و انرژی عنوان کرد و گفت: در این نشست که با حضور تمامی اعضا برگزار شد، موارد مهمی شامل گزارش پدافند غیرعامل منطقه شمال و برنامه‌های در‌دست اقدام این مجموعه و همچنین اقدامات پیشگیرانه، کنترلی و ایمنی انجام شده در حادثه نشت بنزین از خط لوله ۱۲ اینچ ری – ساری در محدوده روستای طالع‌رودبار سوادکوه، ارائه و بررسی شد.

به گفته وی بررسی امکان و چگونگی برگزاری دوره‌های آموزشی مرتبط با حوزه انرژی و پدافند غیرعامل، ارائه شاخص‌های انتخاب کارگروه برتر سال ۹۷ و تبادل‌نظر پیرامون بازنگری طرح جامع پدافند غیرعامل مازندران مبتنی بر بررسی مجدد اطلاعات زیرساختی و مراکز نقل تصمیمات شرکت‌های تابعه از دیگر موضوعات مهم مطرح و بررسی شده در این نشست بود.

تسطیح ۷ کیلومتر از مسیر خط لوله در منطقه شمال

در یک ماه گذشته ۷ کیلومتر از مسیر خط لوله ۳۲ اینچ و ۱۲ اینچ تسطیح شد.

به گزارش امتیاز، اسحاق اردشیری رئیس نگهداری و تعمیرات خط منطقه، با اشاره به اهمیت دسترسی آسان و سریع به مسیر خطوط لوله برای انجام اقدامات تعمیراتی و کنترل حوادث در مواقع بحرانی، از تسطیح ۷ کیلومتر از مسیر خطوط لوله ۱۲ اینچ در یک ماه گذشته خبر داد.

وی افزود: این پروژه از کیلومتر ۱۵ تا کیلومتر ۲۰ مسیر خط ۲۲ اینچ ساری – گل‌پل به طول تقریبی ۴ کیلومتر و از کیلومتر ۲۵۶ کیلومتر ۲۶۲ مسیر خط ۱۲ اینچ لاجیم – ساری دفاصل روستای نوده تا روستای امره ساری توسط دو نفر از کارشناسان و پرسنل منطقه شمال با به کارگیری یک دستگاه بولدوزر انجام شد.

اردشیری خاطرنشان کرد: اجرای این پروژه بر اساس برنامه منظم واحد نگهداری و تعمیرات خطوط لوله منطقه و همکاری واحد ترابری انجام شده است.

مدیر عامل بورس انرژی خبر داد:

تسویه ۲ سررسید اوراق سلف استاندارد نفتی و گازی

مدیر عامل بورس انرژی از تسویه موفقیت آمیز دو سررسید اوراق سلف موازی استاندارد نفتی و گازی در بورس انرژی خبر داد. سید علی حسینی، مدیر عامل بورس انرژی از تسویه موفقیت آمیز دو سررسید اوراق سلف موازی استاندارد نفتی و گازی خبر داد و گفت: در سوم بهمن ماه جاری آخرین روز معاملاتی اوراق سلف موازی استاندارد نفت خام سبک داخلی توسط وزارت امور اقتصاد دارایی به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران در بازار مشتقه بورس انرژی ایران در نماد «سنفت ۹۷۱» پشت سر گذاشته شد و در نهایت مراحل تسویه آن نیز با موفقیت انجام شد.

وی افزود:این اوراق در تاریخ چهارم بهمن ماه ۱۳۹۶ به ارزش ۵ هزار میلیارد ریال و در مجموع ۵میلیون و ۷۱۱ هزار و ۸۷ قرارداد با هدف تأمین مالی فعالیت‌های دولت منتشر شد و سرانجام پس از گذشت یک سال، زمان سررسید آن فراوانی.

به گفته این مقام مسئول فرآیندهای مرتبط با تسویه اوراق مذکور در روز سررسید با همکاری عرضه کننده، بورس انرژی ایران و شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه بوجه انجام گرفته است.

وی در ادامه با اشاره به سازوکار اوراق سلف موازی استاندارد نفت خام سبک داخلی عنوان کرد: دارایی پایه این قراردادها، نفت خام سبک داخلی بوده و منضم به اختیاراتهای خرید و فروش تبیی به ترتیب با نرخ ۱۷،۱ و ۱۷ درصد است که در سررسید با توجه به قیمت دارایی پایه و شرایط حاکم بر بازار، این اوراق با اختیار خرید تبیی و نرخ ۱۷،۱ درصد تسویه شد.

حسینی همچنین از تسویه اوراق سلف موازی استاندارد گاز مایع پتروشیمی بندر امام در بازار مشتقه بورس انرژی ایران در نماد «سبندر ۹۷۱» سخن گفت و افزود: بایشت سر گذاشته شدن آخرین ریز معاملاتی این اوراق در نهم بهمن ماه جاری ، عملیات تسویه این اوراق نیز با موفقیت به اتمام رسید.

وی افزود: این اوراق که در تاریخ نهم بهمن ماه ۱۳۹۶ به ارزش چهار هزار میلیارد ریال و در مجموع ۵میلیون و ۵۰۸ هزار و ۸۴۰ قرارداد با هدف تأمین مالی فعالیت‌های شرکت پتروشیمی بندر امام منتشر شده بود، سرانجام پس از گذشت یک سال و طی فرآیندهای تسویه اوراق عرضه شده در بازار مشتقه بورس انرژی ایران با موفقیت تسویه شد. به گفته وی دارایی پایه این قراردادها، گاز مایع پتروشیمی بندر امام بوده و منضم به اختیاراتهای خرید و فروش تبیی به ترتیب با نرخ ۱۸ و ۱۷،۵درصد است که در سررسید با توجه به قیمت دارایی پایه و شرایط حاکم بر بازار، این اوراق با اختیار خرید تبیی و نرخ ۱۸ درصد تسویه شد.

حسینی تصریح کرد: طی دوره معاملاتی مذکور در مجموع در نماد «سبندر ۹۷۱» و«سنفت ۹۷۱» بیش از ۴هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اوراق در بازار ثانویه تابلوی سلف موازی استاندارد بازار مشتقه بورس انرژی ایران معامله شد که این موضوع حاکی از نقدشوندگی بالای این اوراق است.

رئیس جمهور مناسبات ایران با پاکستان به عنوان کشور دوست، همسایه و برادر را در زمینه‌های مختلف ممتاز دانست و گفت: توسعه و تقویت بیش از پیش روابط و همکاری‌های تهران – اسلام‌آباد با اهمیت و ضروری است.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر «حسن روحانی»، رئیس جمهور، روز شنبه هنگام دریافت استوارنامه «رفعت مسعود» سفیر جدید پاکستان در تهران با بیان اینکه دو ملت نسبت به هم علاقه‌ای دوستانه، برادرانه و تاریخی دارند، اظهار کرد: باید از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های موجود در راستای توسعه همه جانبه روابط و همکاری‌های مشترک استفاده کنیم.

دکتر روحانی با اشاره به اینکه فرصت‌های بسیار خوبی برای گسترش همکاری‌های ایران و پاکستان در بخش‌های مختلف اقتصادی وجود دارد، گفت: احداث خط لوله انتقال گاز ایران به پاکستان یکی از پروژه‌های مهم دو کشور است و خوشحالیم که امروز توانسته‌ایم به تمامی تعهدات خود در این راستا عمل کرده و لوله انتقال گاز را به نزدیک مرز پاکستان برسانیم و امیدواریم این پروژه با تلاش مسئولان پاکستانی به زودی عملیاتی شود. رئیس جمهور با بیان اینکه ایران مطمئن مطمئن تأمین انرژی برای پاکستان است، افزود:

رئیس جمهور هنگام دریافت استوارنامه سفیر جدید پاکستان:

امیدواریم خط لوله انتقال گاز ایران به پاکستان عملیاتی شود



آماده احداث نیروگاه‌های بیشتر برای تأمین برق مورد نیاز این کشور هستیم. دکتر روحانی با اشاره به اهمیت توسعه همکاری‌های ایران و پاکستان در آب‌های جنوب، خاطر نشان کرد: باید از ظرفیت دو بندر مهم چابهار و گوادر به عنوان بنداری که مکمل یکدیگر هستند، به خوبی استفاده کنیم. رئیس جمهور با بیان اینکه مرزهای ایران

افزایش قیمت تا ۶ میلیون تومانی خودروهای داخلی در بازار

به گفته رییس اتحادیه خودروی تهران هم اکنون به رغم افزایش قیمت خودروی داخلی در بازار در طی چند روز گذشته خبر داد.

سعید مومنی در پاسخ به پرسشی در مورد علت افزایش قیمت خودروهای داخلی در بازار طی روزهای گذشته گفت: خودروسازان طی هفته های اخیر ۳ بار قیمت های جدید اعلام کردند و در آخرین مرحله نیز قیمت های فروش فوری را ۵ درصد زیر قیمت بازار اعلام کردند اما این قیمت در حالی اعلام شد که باید پس از آن خودرو به بازار عرضه می شد اما وقتی این اتفاق نیفتاد و لذا با افزایش قیمت خودرو در بازار مواجه شدیم.

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه وقتی خودرو سازان قیمت خودروهای خود را که پیش فروش کرده بودند کاهش داده و با قیمت قبل عرضه کردند دیگر چه دلیلی برای افزایش قیمت خودرو در بازار وجود دارد گفت: کاهش قیمت خودرو با عرضه آن به بازار انجام می شود اگر خودرویی به بازار عرضه نشود قیمت ها نیز کاهش نمی یابد.

وی ادامه داد: زمانی که خودروساز قیمت پراید را ۳۶ میلیون تومان در "فروش فوری" اعلام کرده ولی در ادامه خودرویی را به بازار عرضه نمی کند بنابراین کسانی که پراید دارند وقتی می بینند کارخانه قیمت را بالا برده و خودرویی نیز به بازار عرضه نشده آنها نیز قیمت را بالاتر برده و لذا ما الان شاهد پراید ۴۰۰ میلیونی هستیم.

رئیس اتحادیه خودروی تهران در پاسخ به این پرسش که چرا وقتی به گفته شما تقاضایی برای خرید در بازار وجود ندارد

به گفته رییس اتحادیه خودروی تهران هم اکنون به رغم افزایش قیمت خودروی داخلی در بازار در طی چند روز گذشته خبر داد.

سعید مومنی در پاسخ به پرسشی در مورد علت افزایش قیمت خودروهای داخلی در بازار طی روزهای گذشته گفت: خودروسازان طی هفته های اخیر ۳ بار قیمت های جدید اعلام کردند و در آخرین مرحله نیز قیمت های فروش فوری را ۵ درصد زیر قیمت بازار اعلام کردند اما این قیمت در حالی اعلام شد که باید پس از آن خودرو به بازار عرضه می شد اما وقتی این اتفاق نیفتاد و لذا با افزایش قیمت خودرو در بازار مواجه شدیم.

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه وقتی خودرو سازان قیمت خودروهای خود را که پیش فروش کرده بودند کاهش داده و با قیمت قبل عرضه کردند دیگر چه دلیلی برای افزایش قیمت خودرو در بازار وجود دارد گفت: کاهش قیمت خودرو با عرضه آن به بازار انجام می شود اگر خودرویی به بازار عرضه نشود قیمت ها نیز کاهش نمی یابد.

رئیس اتحادیه خودروی تهران در پاسخ به این پرسش که چرا وقتی به گفته شما تقاضایی برای خرید در بازار وجود ندارد

به گفته رییس اتحادیه خودروی تهران هم اکنون به رغم افزایش قیمت خودروی داخلی در بازار در طی چند روز گذشته خبر داد.

سعید مومنی در پاسخ به پرسشی در مورد علت افزایش قیمت خودروهای داخلی در بازار طی روزهای گذشته گفت: خودروسازان طی هفته های اخیر ۳ بار قیمت های جدید اعلام کردند و در آخرین مرحله نیز قیمت های فروش فوری را ۵ درصد زیر قیمت بازار اعلام کردند اما این قیمت در حالی اعلام شد که باید پس از آن خودرو به بازار عرضه می شد اما وقتی این اتفاق نیفتاد و لذا با افزایش قیمت خودرو در بازار مواجه شدیم.

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه وقتی خودرو سازان قیمت خودروهای خود را که پیش فروش کرده بودند کاهش داده و با قیمت قبل عرضه کردند دیگر چه دلیلی برای افزایش قیمت خودرو در بازار وجود دارد گفت: کاهش قیمت خودرو با عرضه آن به بازار انجام می شود اگر خودرویی به بازار عرضه نشود قیمت ها نیز کاهش نمی یابد.

رئیس اتحادیه خودروی تهران در پاسخ به این پرسش که چرا وقتی به گفته شما تقاضایی برای خرید در بازار وجود ندارد

به گفته رییس اتحادیه خودروی تهران هم اکنون به رغم افزایش قیمت خودروی داخلی در بازار در طی چند روز گذشته خبر داد.

سعید مومنی در پاسخ به پرسشی در مورد علت افزایش قیمت خودروهای داخلی در بازار طی روزهای گذشته گفت: خودروسازان طی هفته های اخیر ۳ بار قیمت های جدید اعلام کردند و در آخرین مرحله نیز قیمت های فروش فوری را ۵ درصد زیر قیمت بازار اعلام کردند اما این قیمت در حالی اعلام شد که باید پس از آن خودرو به بازار عرضه می شد اما وقتی این اتفاق نیفتاد و لذا با افزایش قیمت خودرو در بازار مواجه شدیم.

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه وقتی خودرو سازان قیمت خودروهای خود را که پیش فروش کرده بودند کاهش داده و با قیمت قبل عرضه کردند دیگر چه دلیلی برای افزایش قیمت خودرو در بازار وجود دارد گفت: کاهش قیمت خودرو با عرضه آن به بازار انجام می شود اگر خودرویی به بازار عرضه نشود قیمت ها نیز کاهش نمی یابد.

رئیس اتحادیه خودروی تهران در پاسخ به این پرسش که چرا وقتی به گفته شما تقاضایی برای خرید در بازار وجود ندارد

به گفته رییس اتحادیه خودروی تهران هم اکنون به رغم افزایش قیمت خودروی داخلی در بازار در طی چند روز گذشته خبر داد.

سعید مومنی در پاسخ به پرسشی در مورد علت افزایش قیمت خودروهای داخلی در بازار طی روزهای گذشته گفت: خودروسازان طی هفته های اخیر ۳ بار قیمت های جدید اعلام کردند و در آخرین مرحله نیز قیمت های فروش فوری را ۵ درصد زیر قیمت بازار اعلام کردند اما این قیمت در حالی اعلام شد که باید پس از آن خودرو به بازار عرضه می شد اما وقتی این اتفاق نیفتاد و لذا با افزایش قیمت خودرو در بازار مواجه شدیم.

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه وقتی خودرو سازان قیمت خودروهای خود را که پیش فروش کرده بودند کاهش داده و با قیمت قبل عرضه کردند دیگر چه دلیلی برای افزایش قیمت خودرو در بازار وجود دارد گفت: کاهش قیمت خودرو با عرضه آن به بازار انجام می شود اگر خودرویی به بازار عرضه نشود قیمت ها نیز کاهش نمی یابد.

منطقه‌ای، همکاری نزدیک‌تری با هم داشته باشیم. خانم «رفعت مسعود» سفیر جدید پاکستان نیز در این دیدار ضمن تقدیم استوارنامه به رئیس جمهوری کشورمان و تبریک چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بر ضرورت تلاش برای توسعه و تقویت همه جانبه مناسبات و همکاری‌های دو کشور تأکید کرد.

سفیر جدید پاکستان با اشاره به اینکه دولت و مردم پاکستان، ایران را کشوری دوست و برادر می‌دانند و همواره برای ملت ایران احترام زیادی قابل هستند، گفت: روابط و همکاری‌های دو کشور در بخش‌های مختلف بویژه در زمینه خط لوله انتقال گاز از ایران روند خوبی دارد و خوشحالیم که می‌توانیم در بخش‌های مختلف با ایران همکاری کنیم.

رفت مسعود با بیان اینکه مرزهای دو کشور باید امن باشند تا همکاری‌های اقتصادی و روابط مردم دو کشور بیش از پیش گسترش پیدا کند، گفت: پاکستان متعهد به تضمین امنیت مرزهای خود با جمهوری اسلامی ایران است.

وی با بیان اینکه ایران و پاکستان نقش مهمی در توسعه صلح و ثبات منطقه‌ای دارند، گفت: گسترش همکاری‌های دو کشور در راستای امنیت منطقه‌ای و مبارزه با بی‌ثباتی و تروریسم فرصت‌ها را برای تروریست‌ها از بین خواهد برد.

افزایش قیمت تا ۶ میلیون تومانی خودروهای داخلی در بازار



قیمت افزایش می یابد گفت: قبلا گفته ام و باز هم تکرار می کنم چون عرضه ای وجود ندارد اگر عرضه انجام شود قیمت ها هم کاهش می یابد.

به گفته رییس اتحادیه خودروی تهران هم اکنون به رغم افزایش قیمت خودروی داخلی در بازار در طی چند روز گذشته خبر داد.

سعید مومنی در پاسخ به پرسشی در مورد علت افزایش قیمت خودروهای داخلی در بازار طی روزهای گذشته گفت: خودروسازان طی هفته های اخیر ۳ بار قیمت های جدید اعلام کردند و در آخرین مرحله نیز قیمت های فروش فوری را ۵ درصد زیر قیمت بازار اعلام کردند اما این قیمت در حالی اعلام شد که باید پس از آن خودرو به بازار عرضه می شد اما وقتی این اتفاق نیفتاد و لذا با افزایش قیمت خودرو در بازار مواجه شدیم.

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه وقتی خودرو سازان قیمت خودروهای خود را که پیش فروش کرده بودند کاهش داده و با قیمت قبل عرضه کردند دیگر چه دلیلی برای افزایش قیمت خودرو در بازار وجود دارد گفت: کاهش قیمت خودرو با عرضه آن به بازار انجام می شود اگر خودرویی به بازار عرضه نشود قیمت ها نیز کاهش نمی یابد.

رئیس اتحادیه خودروی تهران در پاسخ به این پرسش که چرا وقتی به گفته شما تقاضایی برای خرید در بازار وجود ندارد

به گفته رییس اتحادیه خودروی تهران هم اکنون به رغم افزایش قیمت خودروی داخلی در بازار در طی چند روز گذشته خبر داد.

رئیس اتحادیه خودروی تهران در پاسخ به این پرسش که چرا وقتی به گفته شما تقاضایی برای خرید در بازار وجود ندارد

به گفته رییس اتحادیه خودروی تهران هم اکنون به رغم افزایش قیمت خودروی داخلی در بازار در طی چند روز گذشته خبر داد.

رئیس اتحادیه خودروی تهران در پاسخ به این پرسش که چرا وقتی به گفته شما تقاضایی برای خرید در بازار وجود ندارد

به گفته رییس اتحادیه خودروی تهران هم اکنون به رغم افزایش قیمت خودروی داخلی در بازار در طی چند روز گذشته خبر داد.

رئیس اتحادیه خودروی تهران در پاسخ به این پرسش که چرا وقتی به گفته شما تقاضایی برای خرید در بازار وجود ندارد

به گفته رییس اتحادیه خودروی تهران هم اکنون به رغم افزایش قیمت خودروی داخلی در بازار در طی چند روز گذشته خبر داد.

سعید مومنی در پاسخ به پرسشی در مورد علت افزایش قیمت خودروهای داخلی در بازار طی روزهای گذشته گفت: خودروسازان طی هفته های اخیر ۳ بار قیمت های جدید اعلام کردند و در آخرین مرحله نیز قیمت های فروش فوری را ۵ درصد زیر قیمت بازار اعلام کردند اما این قیمت در حالی اعلام شد که باید پس از آن خودرو به بازار عرضه می شد اما وقتی این اتفاق نیفتاد و لذا با افزایش قیمت خودرو در بازار مواجه شدیم.

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه وقتی خودرو سازان قیمت خودروهای خود را که پیش فروش کرده بودند کاهش داده و با قیمت قبل عرضه کردند دیگر چه دلیلی برای افزایش قیمت خودرو در بازار وجود دارد گفت: کاهش قیمت خودرو با عرضه آن به بازار انجام می شود اگر خودرویی به بازار عرضه نشود قیمت ها نیز کاهش نمی یابد.

بانک

رشد ۳۰۰ درصدی درآمدهای عملیاتی بانک تجارت



شده، این بانک در آذرماه یکهزار و ۲۶۷ میلیارد تومان سود پرداختی به سپرده‌های خود داشته است. در نهایت تراز عملیاتی بانک با رقم قابل توجه ۶۸۶ میلیارد تومان مثبت و یکی از بهترین عملکردهای بانکی را رقم زده است.

بنابر اعلام بانک تجارت، این بانک در عملکرد تجمعی ۹ ماهه با درآمد تسهیلات‌دهی به میزان ۱۰ هزار و ۴۵۹ میلیاردی و سود پرداختی سپرده‌های ۱۰ هزار و ۷۲۵ و تراز عملیاتی منفی تنها ۲۷۶ میلیاردی مواجه است. با توجه به عملکرد بسیار عالی آبان‌ماه و تراز مثبت ۶۸۶ میلیاردی تا پایان سال به سود تراز عملیاتی بسیار خوبی خواهد رسید که این امر تحولی نو در بانک تجارت بوده و حالا علاوه بر پتانسیل‌هایی نظیر افزایش سرمایه از تجدید ارزیابی دارایی‌ها و تسعیر سود دارایی‌های ارزی پتانسیل بزرگی به نام تراز عملیاتی مثبت هم به این بانک اضافه شده است.

بانک تجارت بخش عمده‌ای از درآمدهای خود را از طریق سود سپرده‌گذاری و سرمایه‌گذاری‌ها حاصل می‌کند.

بانک تجارت برای سال ۹۷ پیش‌بینی درآمد بیش از ۱ هزار و ۲۰۷ میلیاردی را برای امسال دارد که در نیمه اول سال به ۲۴۴ میلیارد از این درآمدها دست یافته به عبارتی دیگر در نیمه دوم سال بانک پیش‌بینی درآمد ۹۶۳ میلیاردی از این طریق را دارد.

این سرفصل بانک در نیمه دوم سال متحول و تأثیرات بسزایی بر رشد درآمدهای خالص بانک دارد. مثبت شدن درآمدهای بانک در حالی به وقوع پیوسته که هزینه‌های بانک تنها ۴ درصد رشد داشته و بانک به شدت هزینه‌های خود را کنترل و از سوی دیگر با شتاب در حال رشد درآمدهای خود می‌باشد.

در کنار همه موارد یادشده توقف اضافه برداشت از منابع بانک مرکزی و استقراض به سایر بانک‌ها در بازار بین بانکی می‌تواند نوید بخش روزهای بهتری برای سهامداران بانک تجارت باشد.

واگذاری در «وسینا»



بانک وسینا در سامانه کدال اعلام کرد سهام شرکت توسعه اعتبارات مبین را بفروشد. اعتماد مبین را بفروشد. همچنین شرکت نیروکمر نیز از فروش املاک و دارایی های مزاد خود خبر داده است.

بانک وسینا در سامانه کدال اعلام کرد سهام شرکت توسعه اعتبارات مبین را واگذار می کند. این مزایده در ۲۴بهمن۱۳۹۷ برگزار خواهد شد. این شرکت اعلام کرده است که فروش سهام به روش مزایده انجام می شود و در صورت انتخاب گزینه نقد و اقساط، ۳۰درصد معامله همزمان با انعقاد قرارداد نقدا دریافت خواهد شد. علاوه بر این مراسم بازگشایی پاکت های شرکت در مزایده روز چهارشنبه ۲۴بهمن۱۳۹۷ برگزار خواهد شد

شرکت نیروکمر نیز اعلام کرده است املاک و دارایی های مزاد خود را برای فروش به مزایده می گذارد. این مزایده در ۲۴بهمن۱۳۹۷ برگزار می شود. جلسه بازگشایی پاکت ها روز چهارشنبه ۲۴بهمن۱۳۹۷ برگزار می شود. علاوه بر این مزایده ها با شرکت جهت بازدید از ملک های مزبور ضروری است.

تقدیر از روسای شعب موفق بانک سرمایه در نهمین گردهمایی روسای موفق شعب بانک های کشور



در نهمین گردهمایی روسای موفق شعب بانک های کشور، سه تن از روسای شعب برتر بانک سرمایه از سوی موسسه عالی آموزش بانکداری ایران مورد تقدیر قرار گرفتند.

بنابر اعلام بانک سرمایه، نهمین گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌های کشور به روال هر سال و به همت مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران با حضور مدیران بانک‌مرکزی، مدیران عامل و دیگر مدیران بانک‌ها و نیز رؤسای موفق شعب از تمامی بانک‌های کشور در روز یازدهم بهمن ماه در سالن اجتماعات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برگزار و سه تن از رؤسای برتر شعب بانک سرمایه نیز با حضور در جایگاه، هدایای خود را از فرشاد حیدری، رئیس مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران، علیرضا پویان شاد، مدیرعامل و عضو هیأت‌مدیره بانک سرمایه و محمدرضا دهنقان نشاندی، مدیر امور شعب این بانک دریافت کردند.

اسامی رؤسای شعب برتر بانک سرمایه به شرح زیر است:
رتبه اول: مرضی صائمیان، رئیس شعبه خیابان گاندی تهران

رتبه دوم: اسماعیل فرخی، رئیس شعبه تنکابن

رتبه سوم: محمدمحسن شجره، رئیس شعبه پرد

همچنین حسن شنبه‌پور، رئیس شعبه میدان بلوکی بندرعباس، و میثم باباجانی، رئیس شعبه فرهنگ ساری، به ترتیب رتبه‌های چهارم و پنجم را در میان رؤسای موفق شعب بانک سرمایه کسب کرده‌اند که از سوی مدیران این بانک مورد تشویق قرار گرفته‌اند.

رئیس جمهور هنگام دریافت استوارنامه سفیر جدید پاکستان:

رئیس اتحادیه خودروی تهران در پاسخ به این پرسش که چرا وقتی به گفته شما تقاضایی برای خرید در بازار وجود ندارد